
 Goiânia, terça-feira, 19 de fevereiro de 2019 - Ano - VIII - Número 27. 

 

 

 
Índice 

Atos ........................................................... 1 
Atos Processuais ................................. 1 

Citação/Intimação/Notificação ........ 1 
Atos 

Atos Processuais 
Citação/Intimação/Notificação 

Processo - 201400036006004 
 

EXTRATO DE CITAÇÃO 
Processo nº: 201400036006004. 
Assunto: Tomada de Preços. 
Jurisdicionado: Agência Goiana de 
Transportes E Obras - AGETOP 
Nº do Ofício: 0094 SERV-PUBLICA/19, de 
11/02/2019. 
Citado: BONIFÁCIO GONÇALVES 
RIBEIRO. 
Prazo: 15 (quinze) dias úteis, contados a 
partir da data do recebimento da citação.  
Data da Citação: 12/02/2019. 
Citação: Tomar conhecimento do referido 
Despacho, bem como das Instruções 
Técnicas nº 1/2019, do Serviço de Análise 
de Editais e Projetos de Engenharia e nº 
42/2018, do Serviço de Fiscalização de 
Obras e Serviços de Engenharia - 
Edificações deste Tribunal de contas, e, 
caso queira, apresentar razões de defesa. 

 
Processo - 201811867002415 
 

EXTRATO DE INTIMAÇÃO 
Processo nº: 201811867002415. 
Assunto: Representação. 
Jurisdicionado: Secretaria de 
Desenvolvimento Econômico, Científico e 
Tecnológico e de Agricultura Pecuária e 
Irrigação. 
Nº do Ofício: 0092 SERV-PUBLICA/19, de 
31/01/2019. 
Intimado: ADRIANO DA ROCHA LIMA. 
Prazo: 15 (quinze) dias úteis, contados a 
partir da data do recebimento da intimação. 
Data da Intimação: 12/02/2019. 
Intimação: Tomar conhecimento da 
Representação formulada pela 
Controladoria Geral do Estado de Goiás, 
bem como apresentar as providências 
adotadas acerca dos pontos nela 
elencados. 

 
 
 

http://www.tce.go.gov.br/ConsultaProcesso?proc=324571
http://www.tce.go.gov.br/ConsultaProcesso?proc=327959


Tribunal de Contas do Estado de Goiás - Diário Eletrônico de Contas - Ano - VIII - Número 27 Goiânia, terça-feira, 19 de fevereiro de 2019. 

 2 

Processo - 201700047001652 
 

EXTRATO DE INTIMAÇÃO 
Processo nº: 201700047001652. 
Assunto: Recurso-Reconsideração. 
Jurisdicionado: Secretária de 
Planejamento e Desenvolvimento Regional. 
Nº do Ofício: 0175 SERV-PUBLICA/19, de 
08/02/2019.  
Intimado: EULER GUIMARÃES FARIA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prazo: 15 (quinze) dias úteis, contados a 
partir da data do recebimento da intimação. 
Data da Intimação: 12/02/2019. 
Intimação: Efetuar e comprovar, perante o 
Tribunal de Contas, o pagamento da multa 
aplicada, recolhendo-a à conta do Fundo de 
Modernização do Tribunal de Contas do 
Estado de Goiás, por meio de boleto 
bancário. 

Fim da publicação. 

 

http://www.tce.go.gov.br/ConsultaProcesso?proc=318064

		2019-02-19T12:09:12-0300
	MARCELO AUGUSTO PEDREIRA XAVIER:01585329100
	Diário Eletrônico de Contas




